Администрация городского округа
 муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г.Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.12.2019 № 110-37-1441-19 «Об утверждении административного регламент предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую категорию»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.08.2015 № 110-37-709-15 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.12.2019 № 110-37-1441-19 «Об утверждении административного регламент предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую категорию» (далее – постановление) опубликованного в газете «Саянские зори» от 10.01.2020                              № 1(4068)  (вкладыш «официальная информация» стр.6-8),  следующие изменения:
1.1 В наименовании постановления после слов «категории» дополнить словами «(за исключением земель сельскохозяйственного назначения)».
1.2 В пункте 1 постановления после слов «категории» дополнить словами «(за исключением земель сельскохозяйственного назначения)».
1.3 Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                                О.В. Боровский

[bookmark: _GoBack]

Исп. Панкина А.С.,
Тел.83955352421

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра городского округа
по вопросам жизнеобеспечения города  -
председатель Комитета по жилищно-
коммунальному хозяйству, транспорту и связи				М.Ф. Данилова
________________

Начальник отдела
правовой работы								         	М.В. Павлова
________________

Ведущий специалист
межведомственного
электронного взаимодействия
и муниципальных услуг 							Е.Ю. Сергеева
________________

Председатель Комитета по
архитектуре и градостроительству						Е.В. Романова
________________

Список рассылки:

1-дело
1-ОПР
1-КАиГ
1-Сергеева Е.Ю.
_______________________
4 экз.

Исполнитель:

Консультант в сфере градостроительства
и архитектуры  					                                         А.С. Панкина